LISTADO DE ORDENES DE COMPRAS O SERVICIOS EFECTUADAS DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE 2023

SNS

SORVICHIO HACKDNAL DE SALUD

Republica Dominicana

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

No. Orden Fuente. No. Cta.
de Compra o| No. De Factura Financ Objetal del
20-sep Servicios Fiscal NCF (FR-VS) Beneficiario Rubro Gasto Valor
12/10/2023 2023-910|B1500002388 YENTAS DE SERV PRODUCTOS ALIM, JOEL SRL AGUA 227106 6,860.00
24/10/2023 2023-900|B1500004626 VENTAS OE SERV |CENTRO FERRTERIA CEFE SRL PLOMERIA 236 3,349.00
25/10/2023 2023-861|B1500004629 VENTAS DE SERV CENTRO FERRETERIA CEFE SRL  |HERRAMIENTAS 236 19,275.00
31/10/2023 2023-896|B150004636 VENTAS DE SERV CENTRO FERRETERIA CEFE SRL  |HERRAMIENTE DE JARDINERIA 236 2,875.00
30/10/2023 2023-886[B150004635 VENTAS DE SERV CENTRO FERRETERIA CEFESRL  [TUBOS LED 227106 1,400.00
27/10/2023 2023-901|81500003072 VENTAS DE SERV COMERCIAL FELICIANO CLORO 228503 16,000.00
30/10/2023 2023-890|B1500055132 VEMTAS DE SERV ALMACENES IBERIA SRL ALIMENTOS 231101 48,060.34
01/11/2023 |2023-898 B1500004639 VENTAS DE SERV |CENTRO FERRETERIA CEFE SRL PLOMERIA 236 37,495.00
31/10/2023}2023-899 B1500006689 vENTAS DE SERV |PAPELERIA CACTUS SRL TONER 227202 10,050.00
03/11/2023]|2023-904 B1500055057 VENTAS DESERV | ALMACENES IBERIA CORTINAS Y PALO DE CORT. 232101 4,555.00
09/11/2023{2023-906 B1500006714 VENTAS DE SERV  |PAPELERIA CACTUS PAPEL PARA ENVOVEL GASA 233 13,499.90
10/11/2023|2023-918 81500003098 VENTASDESERV |COMERCIAL FELICIANO SRL SHLLA, MESA 2612 74,200.000
09/11/2023)2023-841 B150000841 VENTAS OE SERV |SERV-FRENO DIAZ SRL CAMBIO DE ACEITE 227206 7,200.010
14/09/2023]|2023-652 B1500003074 VENTAS DE SERV [VAZQUEZ RESPUESTOS Y SERV. FILTRO Y ACEITE 227206 3,980.00
20/10/2023|2023-831 81500003114 VENTAS DE SERV  |VAZQUEZ RESPUESTOS Y SERV. FILTRO ACEITE 227206 9,535.00
20/10/2023|2023-830 B1500000313 VENTASCESERV |VAZQUEZ RESPUESTOS Y SERV. BATERIA 2727 10,495.00
05/09/2023|2023-0654 |B150003064 VENTADE SERV ~ |VAZQUEZ RESPUESTOS Y SERV. BATERIA 2727 7,750.00
02/11/2023|2023-894 81500001556 venta de serv |SERV. FREND DIAZ LIQUIDO DE FRENO 227206 6,650.00
02/11/2023]2023-828 B1500001557 venta de serv |SERV, FRENO DIAZ SELLOP DE TAPA , JUNTA 239101 9,925.01
07/11/2023(2023-906 81500001561 venta de serv [SERV, FRENO DIAZ TUBERIA, NIPLE, 239101 6,700.00
02/11/2023}2023-838 81500001555 venta de serv [SERV FRENO DIAZ ACEITE, FILTRO 227206 38,058.00
02/11/2023]|2023-829 B1500001558 venta de serv |SERV FRENO DIAZ CRUCETA 239101 50,000.00
31/10/2023|2023-897 B1500001554 venta de serv [SERV FRENO DIAZ CULATA 239101 43,500.00
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SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Republica Dominicana

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

No. Orden Fuente. No. Cta.
de Compra o| No.De Factura Financ Objetal del
20-sep Servicios Fiscal NCF (FR-VS) Beneficiario Rubro Gasto Valor
12/10/2023 2023-910|81500002388 VENTAS DE SERV PRODUCTOS ALIM, JOEL SRL AGUA 227106 6,860.00
24/10/2023 2023-900] 81500004626 VENTAS DESERV |CENTRO FERRTERIA CEFE SRL PLOMERIA 236 3,349.00
25/10/2023 2023-861|B1500004629 VENTAS DE SERV CENTRO FERRETERIA CEFE SRL HERRAMIENTAS 236 19,275.00
31/10/2023 2023-896|B150004636 VENTAS DE SERV CENTRO FERRETERIA CEFE SRL HERRAMIENTE DE JARDINERIA 236 2,875.00
30/10/2023 2023-886|8150004635 VENTAS DE SERV CENTRO FERRETERIA CEFE SRL TUBOS LED 227106 1,400.00
27/10/2023 2023-901{B1500003072 VENTAS DE SERV COMERCIAL FELICIANO CLORO 228503 16,000.00
30/10/2023 2023-890}B1500055132 VENTAS DE SERV ALMACENES IBERIA SRL ALIMENTOS 231101 48,060.34
01/11/2023 |[2023-898 B150000463%9 VENTAS DE SERV |CENTRO FERRETERIA CEFE SRL PLOMERIA 236 37,495.00
31/10/2023]2023-899 B1500006689 VENTAS DE SERV |PAPELERIA CACTUS SRL TONER 227202 10,050.00
03/11/2023{2023-904 B1500055057 VENTAS DE SERV  |ALMACENES IBERIA CORTINAS Y PALO DE CORT. 232101 4,555.00
09/11/2023}2023-906 B1500006714 VENTAS DE SERV |PAPELERIA CACTUS PAPEL PARA ENVOVEL GASA 233 13,499.20
10/11/2023|2023-918 B1500003098 VENTAS DE SERV |COMERCIAL FELICIANO SRL SILLA, MESA 2612 74,200.000
09/11/2023|2023-841 B150000841 VENTAS DE SERV  |SERV-FRENO DIAZ SRL CAMBIO DE ACEITE 227206 7,200.010
14/09/2023]12023-652 81500003074 VENTAS DESERV  |VAZQUUEZ RESPUESTOS Y SERV. FILTRO Y ACEITE 227206 3,980.00
20/10/2023|2023-831 81500003114 VENTAS DE SERY  |VAZQUEZ RESPUESTOS Y SERV. FILTRO ACEITE 227206 9,535.00
20/10/2023|2023-830 B1500000313 VENTAS DE SERV  |VAZQUEZ RESPUESTOS Y SERV. BATERIA 2727 10,495.00
05/09/2023{2023-0654 |[B150003064 VENTA DE SERV  |[VAZOUEZ RESPUESTOS Y SERV. BATERIA 2727 7,750.00
02/11/2023]2023-894 B1500001556 venta de serv |SERV. FRENO DiAZ LIQUIDO DE FRENO 227206 6,650.00
02/11/202312023-828 B1500001557 venta de serv |SERY, FRENQ DIAZ SELLOP DE TAPA , JUNTA 239101 9,925.01
07/11/2023|2023-906 B1500001561 venta de serv [SERv, FRENO DIAZ TUBERIA, NIPLE, 239101 6,700.00
02/11/2023|2023-838 B1500001555 venta de serv [SERV FRENO DIAZ ACEITE, FILTRO 227206 38,058.00
02/11/2023]20232-829 81500001558 venta de serv |SERV FRENO DIAZ CRUCETA 239101 50,000.00
31/10/2023|2023-897 B1500001554 venta de serv |SERV FRENO DIAZ CULATA 239101 43,500.00




02/1012023 {2023-927 B1500002458 VENTA DE SEV[MANANTIALES DEL ESTE AGUA 221701 4,000.00
07/11/2023|2023-907 B1500000299 VENTA DE SEV|SUPLIDORES ELECON MANTENIMIENTO 227106 53,648.55
24/10/2023|2023-873 B1500000296 VENTA DE SEV|SUPLIDORES ELEDON MANTENIMIENTO 236 28.964.09
10/11/2023]|2023-523 B1500000301 VENTADE SERV  |SUPLIDORES ELEDON ELETRICIDAD 227106 30,013.39
24/10/2023}2023-868 B1500000868 VENTADESERV  |SUPLIDORES ELEDON MATERIALES ELETRICOS 227106 58,334.90
07/11/2023|2023-0853 |B1500000890 VENTA DE SERV  |IMPRESORA YERALDIN FORMULARIOS 222201 35,400.00
20/10/2023|2023-0836 |B150000487 VENTADESERV  ([MECHOS RESTAURAN REFRIGERIO Y ALMUERZO 231101 37,612.50
06/10/2023]|2023-803 B150000484 VENTADESER  [MECHOS RESTAURAN DESAYUNO 231101 11,210.00
09/11/2023§2023-921 B150000921 VENTA DESERY  |MECHOS RESTAURAN REFRIGERIO Y ALMUERZO 231101 12,537
06/09/2023(2023-657 B15005545 VENTAS DE SERV | ALMACENES IBERIA ALIMENTOS 231101 56,483.83
20/10/2023|2023-0834 |B150000486 VENTADE SERV  |MECHOS RESTAURAN REFRIGERIO Y ALMUERZO 231101 20,060.00
16/11/2023{2023-954 B1500056108 VENTADESERV  [ALMACENES IBERIA ALIMENTOS 231101 3,437.60
12/10/2023]|2023-987 B150001231 VENTA DESERV |BINIO STOP SRL PICADERAS VARIAS 231101 12,879.70
12/10/2023(2023-897 B150001232 VBENTA DE SERV [BINIO STOP SRL PICADERAS VARIAS 231101 12,879.70
21/08/2023§2023-992 B150000056 VENTADE SERY  [RAMIREZ PENA FOOD FACTORY SRL PICADERA VARIAS 231101 12,508.00
26/10/2023|2023-993 815000069 VENTADE SERV |RAMIREZ PERA FOOD FACTORY SRL PICADERA VARIAS 231101 13,688.00
14/09/2023|2023-693 B1500006514 VENTADESERV  |PAPELERIA CAPTUS CABLE DE REDES 227202 2,360.00
21/11/2023}2023-0985 |B150001809 VENTADE SER  |CASA MARTIRES SRL MATERIALES DE LIMPIEZA 228503 20,744.40
23/11/202312023-0984 [B150000899 VENTADESERV  |IMPRESORA YERALDIN SELLOS 239201 40,356.00
23/11/202312023-0989 |B1500000898 VENTADESERY  |IMPRESORA YERALDIN SELLOS 239201 6,372.00
10/11/2023)2023-923 B150000301 VENTADESERV  |SUPLIDORES ELEDOM MATERIALES ELECTRICOS 2614 30,013.39
15/11/2023|2023-947 B1500000302 VENTA DE SERV  |SUPLIDORES ELEDON MATERIALES DE PLOMERIA 2614 22,223.11
14/11/2023]2023-922 B1500004661 VENTADESERV  |CENTROQ FERRETERIA CEFE SRL MATERIALES DE PLOMERIA 2614 33,237.00
14/11/2023|2023-919 B1500004659 VENTADE SERV  |CENTRO FERRETERIA CEFE SRL MATERIALES DE PLOMERIA 2614 69,270.00
25/08/2023]|2023-646 B1500004517 VENTADESERV  [CENTRQ FERRETERIA CEFE SRL MATERIALES DE PLOMERIA 228503 69,160.00
14/11/2023]2023-915 B1500004660 VENTA DE SERV  |CENTRO FERRETERIA CEFE SRL MATERIALES DE PLOMERIA 2614 25,899.01
15/11/2023(2023-914 B1500003142 VENTADE SERV  |VASQUEZ RESPUESTO MANTENIMIENTO 227206 4,700.00
14/09/2023}2023-693 B1500006514 VENTADE SERV  |PAPELERIA CATUS SRL CABLE Y CONECTORES 2215 2,360.00
29/11/2023|2023-1007 |B1500004714 VENTADE SERY  |CENTRO FERRETERO CEFE SRL HERRMIENTAS 236 19,566.00
21/11/2023|2023-00047 |B1500000718 VENTA DE SERV  [REFRICLIMA H F 5,R,L AIRE CENTRAL 227208 295,000.00
02/11/2023]2023-1003  [81500003546 VENTADESERY | DISTRIBUIDORA UNIVERSAR SERVICIOS TECNICOS 227207 1,298.00
23/11/2023|2023-0945  [b1500001113 venta de serv RELANSA EIRL FRASCOS ESTERILES 239301 85,000.00
03/10/2023(2023-784 B150000417 VENTADESERV  [FIRST MEDICAL REPARACION SONOGRAFO 227204 65,000.00




28/11/2023|2023-1000 |B1500004710 VENTADESERV  |CENTRO FERRETERQ CEFE SRL MANTENIMIENTO 233 55,874.00
28/11/2023}2023-1003  |B1500004709 VENTADESERV  |CENTRO FERRETERQ CEFE SRL MANTENIMIENTO 236 20,497.00
04/10/202312023-808 B150004315 VENTADESERV  |POLLO SANDIE DESAYUNO 231101 4,130.00
27/10/2023(2023- EN ESPERA VENTA DE SERV  |POLLO SANDY PICAPOLLO 231101 37,052.00
20/10/2023|2023-0832 |81500004659 VENTADESERY  |MECHOS RESTAURAN RIFRIGERIO 231101 8,112.50
30/08/202312023-0634  |B150000474 VENTADESERV  |MECHOS RESTAURAN ALMUERZO 231101 18,998.00
25/09/2023{2023-760 B150000 VENTADESERV  |MECHOS RESTAURAN REFRIGERIO 231101 10,948.63
01/09/2023]|2023-720 B1500000476 VENTAS DE SERV  [MECHUS RESTAURAN REFRIGERIO 231101 18,998.00
24/11/2023]2023-999 EN ESPERA VENTADESERV | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SERVICIOS TECNICOS 227207 1,870.30
24/11/202312023-999 EN ESPERA VENTADESER  |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SERVICIO TECNICO S 227207 1,298.00
18/08/2023{2023-620 EN ESPERA VENTADESERV  |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SERVICIO TECNICG S 227207 32,892.50
25/10/2023[2023-885 8150000604 VENTADESERY  |OLIVARES COMPUTADORAS SERVICIO TECNICOS 227207 11,950.16
28/09/2023|2023-781 B150003972 VENTADESERY  |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SERVICIO TECNICOS 227207 1,298.00
21/06/2023[2023-454 EN ESPERA VENTADESERV  |DISTRIBUIDORA UNIVERSAR SERVICIO TECNICO S 227207 1,870.30
20/09/2023|2023-728 EN ESPERA VENTADESERY  [DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SERVICIO TECNICOS 227207 33,630.00
22/09/2023|2023-749 EN ESPERA VENTA DESERY  |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SERVICIO TECNICOS 227207 1,298.00
04/10/2023]2023-802 EN ESPERA VENTADESERY  |RAAHMEDIC SRL MEDICAMENTOS 227207 125,757.00
19/10/2023|2023-903 EN EESPERA VENTA DESERY  |ALMACENES IBERIA CORTINAS DE BANO 232101 700.00
23/10/2023]2023-881 EN ESPERA VENTADESERV  |SUPLIDORES ELEDON MATERIALES ELECTRICOS 227106 54,831.27
21/11/2023|2023-991 EN ESPERA VENTADESERV  [CENTRO FERRETERO CEFE SRL HIDROLAVADORA 2721 27,850.00
21/11/2023|2023-990 EN ESPERA VENTADESERV  |IMPRESORA YERALDIN TARJETA DE TRATAMIENTO 228706 2,655.00
14/09/202312023-686 EN £SPERA VENTADESERV  [SUPLIDORES ELEDON MATERIALES ELECTRICO 227106 46,430.12
07/10/2023(2023-0563  |EN ESPERA VENTADESERV  |SUPLIDORES ELEDON ALAMBRE 227106 27,024.21
13/10/2023{2023-819 EM ESPERA VENTADESERY  |SUPLIDORERES ELEDON ELECRTICOS 227106 32,286.00
21/09/2023§2023-735 EN ESPERA VENTADESERY  |SUPLIDORES ELEDON MANTENIMIENTO 227106 38,110.41
21/09/2023]|2023-736 EN ESPERA VENTA BESERV  |SUPLIDORES ELEDON MATERIALES ELECTRICOS 227106 38,483.30

14/08/203 |2023-685 EN ESPERA VENTADESERY  |SUPLIDORES ELEDON METERIALES ELECTRICOS 227106 44,837.98

7/25/2023|2023-529 EN ESPERA VENTADESERY  |SUPLIDORES ELEDON MATERIALES ELECTRICOS 227106 51,981.20
18/10/2023{2023-826 EN ESPERA VENTADESERY |CENTROC FERRETERQ CEFE SRL MANTENIMIENTO 236 3,349.00
20/07/2023|2023-516 EN ESPERA VENTADESERV  |CENTRO FERRETERC CEFE SRL MANTENIMIENTO 236 17,405.00
05/09/2023]2023-0653  [£N EsPERA VENYTA DE SERV |CENTRO FERRETERO CEFE SRL VARIOS ARICTULOS 236 31,441.00
16/11/2023]|2023-956 EN ESPERA VENTADESERY  |CARWASH AUTO ADORNO LAVADO 264 3,590.00
15/11/2023]|2023-948 EN ESPERA VENTADESERY  |VASQUEZ REPUESTO TINTADO 227206 4,990.00




14/11/2023(2023-938 EN £SPERA VENTA DESERV  |VASQUEZ REPUESTO GOMA 264 41,260.00
14/11/2023(2023-937 EN ESPERA VENTADESERV  |VASQUEZ REPUESTO MOTOR DE ARRANQUE 264 9,995.00
14/11/2023(2023-936 EN ESPERA VENTA DESERV  |SERV FRENO DIAZ PIEZAS MECANICA 264 12,800.00
05/09/2023|2023-649 EN ESPERA VENTA DESERV  [VASQUEZ REPUESTO PIEZA MECANICA 264 22,875.00
25/10/2023(2023-886 EN ESPERA VENTADESERY  |ROSMERI CAR WAS LAVADO 264 5,782.00
30/10/2023|2023-895 EN ESPERA VENTADESERY  |REPUESTO BOLIRAR GOMA Y CASCO 264 7,750.00
01/11/2023|2023-904 EN ESPERA VENTADESERY  |CENTRO ENMANUEL REPARACION REPARACION 264 336.00
14/11/2023(2023-933 EN ESPERA VENTA DESERV  |EAGLE PAINT MANTENIMIENTO 236 198,749.48
30/11/2023|2023-1009  |EN €SPERA VENTADESERY  |IMPRESORA YERALDIN REPRODUCION DE GUIA 228706 10,929.16
30/13/2023|2023-1006 |B15000490 VENTADESERV  |REFRIGERIO JUAN DE LEON 211 19,470.00
Sub-Total Compras RDS| 2,927,680.16
RESUMEN DE COMPRAS o SERVICIOS POR CUENTA:
RESUMEN DE PROCESO SEGUN MODALIDAD:
CANTIDAD MONTO TIPO CANTIDAD MONTO
227106 10 478,063.39 compra diercta
236 10 382,965.09 compra menor 1 295,000.00
228503 2 89,504.00
231101 18 169,417.33
227202 2 73,883.00
221701 1 4,000.00
233 2 69,369.00
227206 7 75,113.00
2727 2 18,245.00
232101 1 5,255.00
2612 i 74,000.00
239201 2 46,728.00
239101 4 110,125.00




222201 1 35,400.00
239201 2 85,000.00
2614 6 249,692.80
2215 1 2,360.00
227208 1 295,000.00
227202 2 175,065.00
227204 1 65,000.00
2721 1 27,850.00
239301 1 85,000.00
264 8 310,488.00
OTAL RESUMEN 2,927,680.16

Comparacion de precio

CERTIFICO CORRECTO:

DIRECTOR

TOTAL COMPRAS

295,000.00

ENC. DE COMPRAS:

Lic. MARINA ROMERO




